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Protokół nr XXVIII/16 

z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego 

odbytej w dniu 9 września 2016 r. w godz. od 15:30 do 15.45 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego p. nr 30. 
 

Ad. pkt. 1. 
Obrady XXVIII sesji Rady Powiatu Jarocińskiego otworzył i prowadził Przewodniczący 

Rady Powiatu, p. Jan Szczerbań. Na wstępie powitał radnych, władze powiatu, 

pracowników Starostwa, Dyrektorów wydziałów, zaproszonych gości, kierowników 

jednostek, jarocińskie media. Nieobecni radni Mirosław Drzazga, Stanisław Martuzalski, 

Leszek Mazurek i Andrzej Szlachetka. Listy obecności radnych, pracowników stanowią 

załączniki nr 1, 2 do protokołu. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – stwierdzam, że na sali obecnych jest 

15 radnych, wobec czego Rada jest władna, by podejmować prawomocne decyzje. Porządek 

obrad XXVIII sesji Rady Powiatu został Państwu podany w zawiadomieniach o zwołaniu 

sesji.  

Czy są jakieś uwagi do porządku obrad? 

Nie widzę. 

Stwierdzam, że Rada przyjęła porządek obrad XXVIII sesji Rady Powiatu 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie pomocy finansowej Gminie Żerków w roku 2017. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie pomocy finansowej Gminie Jarocin w roku 2017. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającego uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2016-

2028. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian budżetu 

powiatu na 2016 r. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Wnioski i oświadczenia radnych. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Komunikaty. 

10. Zakończenie obrad. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – ogłaszam krótką przerwę, by Komisja 

Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał przewidziane na dzisiejszej sesji. 

 

Po przerwie Rada jest nadal władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad. pkt. 2 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – przystępujemy do rozpatrzenia projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej Gminie Żerków w roku 2017. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. Projekty uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej. Przed chwilą na 

posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów wysłuchaliśmy wyjaśnień p. Urszuli Banachowicz 
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dotyczących projektu uchwały. Czy ktoś zabierze głos do projektu uchwały? Nie widzę. 

Poproszę o opinię Komisji. 

 

Radny M. Małynicz, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – powyższy projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – przystępujemy do głosowania. Kto jest 

za podjęciem uchwały proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie guzika.  

 

Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 15 radnych podjęła uchwałę. 

 

XXVIII/190/16 

 

Ad. pkt. 3 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – kolejny punkt porządku obrad to 

rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie pomocy finansowej Gminie Jarocin w roku 2017. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. Projekty uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej. Przed 

chwilą na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów również wysłuchaliśmy wyjaśnień 

p. Urszuli Banachowicz dotyczących projektu uchwały. Czy ktoś zabierze głos do projektu 

uchwały? Nie widzę. Poproszę o opinię Komisji. 

 

Radny M. Małynicz, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja Budżetu 

i Finansów zaopiniowała przedłożony projekt uchwały pozytywnie. 

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – kto z Państwa radnych jest „za” 

przyjęciem projektu uchwały? Proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Dziękuję 

bardzo. Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 15 radnych podjęła uchwałę 

jednogłośnie. 

 
XXVIII/191/16 

 

Ad. pkt. 4 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – przechodzimy do kolejnego punktu 

porządku obrad. Przed chwilą p. Jacek Jędrzejak, Skarbnik Powiatu omówił na posiedzeniu 

Komisji projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2016-2028. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Projekty uchwały radni otrzymali w wersji 

elektronicznej. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Poproszę o opinię Komisji. 

 

Radny M. Małynicz, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja większością 

głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – poddaję projekt uchwały pod 

głosowanie. Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Dziękuję bardzo.  

Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 15 radnych podjęła uchwałę 

jednogłośnie. 

 

XXVIII/192/16 
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Ad. pkt. 5 
P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – Rozpatrzenie projektu uchwały Rady 

Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 r. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. Projekty uchwały radni otrzymali w wersji elektronicznej. 

Wysłuchaliśmy na posiedzeniu wyjaśnień p. Jacka Jędrzejaka Skarbnika Powiatu dotyczących 

zmian budżetowych na dzisiejszą sesję. Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. 

Poproszę o opinię Komisji. 

 

Radny M. Małynicz, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju – Komisja większością 

głosów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – poddaję projekt uchwały pod 

głosowanie. Kto z Państwa radnych jest „za” przyjęciem projektu uchwały? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Dziękuję bardzo.  

Stwierdzam, że Rada Powiatu Jarocińskiego w obecności 15 radnych podjęła uchwałę 

jednogłośnie. 

 

XXVIII/193/16 

 

Ad. pkt. 6 Interpelacje i zapytania radnych. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady Powiatu – wpłynęła na moje ręce interpelacja od 

sołectwa Radlin. Dotyczy odcinka drogi powiatowej od skrzyżowania Mieszków-Żerków-

Wilkowyja-Radliniec przebiegający w kierunku Radlińca jest w bardzo złym stanie. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Przekazuję tę interpelację do Zarządu. 

 

Ad. pkt. 7 Wnioski i oświadczenia radnych.  

 

Nie było. 

 

Ad. pkt. 8 Wolne głosy i wnioski. 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – mam jeden wniosek do pana Kierownika 

Banaszaka. Grupa ludzi dojeżdżających z Żerkowa zwróciła się do mnie o fatalny stan to, co 

robi krajówka. Wiem, że jest zastępcza droga, ale tam się nie da jechać. Żeby krajówka to 

jakoś posypała. Doszło do tego, że nawet w kierunku Żerkowa to nawet tam ktoś koło urwał, 

do tego stopnia tam są dziury. Coś trzeba z tym zrobić. Po betonach do Tarc nie da się jechać.  

 

Ad. pkt. 9 
Komunikaty. Nie było. 

 

Ad. pkt. 10 

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamykam obrady XXVIII Sesji Rady Powiatu Jarocińskiego V kadencji o godz. 15.45 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 

Protokołowały :  

Ewa Wielińska 

Agnieszka Przymusińska 


